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Szanowna Pani Radna,
w nawiązaniu do trzech interpelacji zgłoszonych dnia 13 stycznia 2025 roku, 

(dokument nr 809.01.2025) poniżej przekazuję odpowiedzi w kolejności poruszonych 

tematów:

Ad. 1
Pot. Usunięcia nadmiaru ziemi z pobocza drogi wojewódzkiej 527

Uprzejmie informuję, że działania związane z regulacją wysokości poboczy 

na wskazanym w interpelacji odcinku ul. Bałtyckiej, od skrzyżowania z ul. Księcia 

Jaremy do okolicy wjazdu do sklepu Biedronka, zostały wstępnie zaplanowane 

do realizacji na okres wiosenny 2025 roku. Jednocześnie pragnę podkreślić, 

że uszkodzenia dróg i chodników mogące stwarzać zagrożenie dla bezpieczeństwa 

uczestników ruchu są naprawiane w ramach bieżących zadań wykonywanych 

przez Zarząd Dróg, Zieleni i Transportu w Olsztynie.

Ad. 2

Pot. Zabezpieczenia terenu w Parku im. Janusza Kusocińskiego

Uprzejmie informuję, że zaproponowane w niniejszej interpelacji, ustawienie 

tablic informacyjnych czy zamontowanie słupków, które same w sobie mogą stanowić 

niebezpieczną przeszkodę dla dzieci korzystających zimą z przedmiotowej górki,
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może być niewystarczającym zabezpieczeniem na danym obszarze. Biorąc pod uwagę 

powyższe, w celu zapewnienia optymalnych warunków, dwa leżaki usytuowane na linii 

przyjętego przez mieszkańców, umownego toru zjazdu dla sanek, zostały 

zdemontowane dnia 9 stycznia 2025 roku. Leżaki po zakończeniu sezonu zimowego 

zostaną ponownie zamontowane na terenie parku. Pozostałe cztery leżaki w Parku 

im. Janusza Kusocińskiego, są ustawione pod grupą krzewów, które w danym miejscu 

uniemożliwiają zimowe zjazdy.

Ad. 3

Pot. Utwardzenie pobocza przy ul. Krasickiego

Odnosząc się do przywołanego w interpelacji zobowiązania dewelopera 

ws. utwardzenia pobocza na odcinku drogi od ul. Krasickiego do ul. Marii Dąbrowskiej 
uprzejmie informuję, że przeszkodą w sfinalizowaniu stosownego porozumienia 

pomiędzy Gminą Olsztyn a deweloperem, są zapisy obowiązującego miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego, które znaczenie ograniczają możliwość 

budowy infrastruktury przez obszar lasu. Obecnie trwają ustalenia w zakresie 

formalnych możliwości realizacji zadania lub znalezienia nowego przebiegu ciągu 

pieszo - rowerowego łączącego ul. Krasickiego z osiedlem „Premium”, zgodnie 

z zapisami MPZP oraz ustawy o lasach.

Ponadto informuję, że naprawa fragmentu wspomnianego we wniosku pobocza 

ul. Marii Dąbrowskiej, została zrealizowana dnia 6 grudnia 2024 roku i polegała 

na uzupełnieniu destruktem asfaltowym skrajni drogi o szerokości około 1 metra.
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